(
PROTOCOLO Nº: 00128/2014     DATA: 14/01/2014     HORA: 13:30     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 00031/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a extração de árvore na Rua Padre Victorio Freguglia, Bloco n° 775, Conjunto Habitacional Roberto Romano – foto em anexo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, Municipal que proceda a extração de árvore Rua Padre Victorio Freguglia, Bloco n° 775, Conjunto Habitacional Roberto Romano.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes solicitando providências no sentido realizar a extração da referida árvore.

Essa solicitação é necessária, pois conforme se verifica nas fotos, ora anexada, a mesma já danificou o muro, trazendo risco a segurança dos pedestres e motoristas que lá trafegam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de janeiro de 2014.

Emerson Luis Grippe
“Bebeto”
-Vereador-

Anexo:

image1.jpeg

image2.jpeg